PRIAMUS SYSTEM TECHNOLOGIES AG 1 PRIAMUS SYSTEM TECHNOLOGIES GmbH
Bahnhofstrasse 36 / Postfach 1117  Postweg 13
CH-8201 Schaffhausen / Switzerland  D-73084 Salach / Germany
Tel: +41 (0)52 632 2626  Tel: +49 (0)7162 930 60 480
Fax: +41 (0)52 632 2627  Fax: +49 (0)7162 930 60 481
DS047d Ed.04.08
 te

te
n
Bestellbezeichnungen
     Temperatur   Druck/Ladung       Spannung
Bestellbezeichnung 8104A x x x
Position 1-5 6 7 8
• Temperaturmodule werden generell in den ersten Steckplätzen bestückt
• Druckmodule werden in den folgenden Steckplätzen bestückt
• Spannungsmodule werden in den zuletzt verfügbaren Steckplätzen bestückt
• Alle Module verfügen über 2 Kanäle
• Das Gerät wird nur voll bestückt ausgeliefert
Beispiel: Pass Controller für 4 Kanäle Werkzeugwand-Temperatur, für 2 Kanäle Werkzeuginnendruck
und für 2 Maschinensignale (insgesamt = 8 Kanäle).
Bestellbezeichnung 8104A 2 1 1
Zubehör
Artikel Typ Artikel Typ
Netzteil für Pass Controller,
Weitbereichsspeisung (100-240 V
auf 24 V), IP 64
9009A Verbindungskabel Druck (mit und ohne
Empfindlichkeitserk.), 4-kanalig, Fischer
16-pol – Fischer 16-pol
1053A2
1053A5
Induktiv-Geber (Trigger) 9010A Verbindungskabel Druck (mit und ohne
Empfindlichkeitserk.), 8-kanalig, Fischer
16-pol – Fischer 16-pol
1054A2
1054A5
Ethernet-Verbindungskabel
(gekreuzt), RJF544-RJ45,
IP 67 auf Geräteseite
1242A5
Verbindungskabel Druck
(mit Empfindlichkeitserk.),
4-kanalig, Fischer 16-pol –
4 x Fischer 2-pol
1055A2
1055A5
Analog Out Verbindungskabel,
Binder 12-pol – Binder 12-pol,
IP 67 auf Geräteseite
1243A2
1243A5
Verbindungskabel Druck
(mit Empfindlichkeitserk.),
8-kanalig, Fischer 16-pol –
8 x Fischer 2-pol
1056A2
1056A5
Analog In (Voltage) Verb.kabel,
Binder 19-pol – Binder 19-pol,
IP 67 auf Geräteseite
1244A2
1244A5
Verbindungskabel Druck
(mit Empfindlichkeitserk.),
1-kanalig, Fischer 16-pol –
1 x Fischer 2-pol
1057A2
1057A5
Digital I/O Verbindungskabel,
Binder 19-pol – Binder 19-pol,
IP 67 auf Geräteseite
1245A2
1245A5
Verbindungskabel Druck
(mit Empfindlichkeitserk.),
2-kanalig, Fischer 16-pol –
2 x Fischer 2-pol
1058A2
1058A5
Power Verbindungskabel,
Binder 3-pol – Binder 3-pol
1246A2 Verbindungskabel Temperatur,
4-kanalig, Harting 10-pol–Fischer 19-pol
1158A004A2-G
1158A004A5-G
PRIAMUS Digital Data Interface
(PDDI)
8906A Verbindungskabel Temperatur,
8-kanalig, Harting 16-pol – Fischer 19-pol
1158A008A2-G